
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Baena

Núm. 195/2024

DECRETO

Habiendo sido convocadas pruebas selectivas para la provi-

sión en propiedad, mediante turno libre, de cuatro plazas de Ad-

ministrativo de la plantilla de funcionarios de este Ayuntamiento,

adscrita a la Categoría de Administración General, Subescala Ad-

ministrativa, correspondiente a la Oferta de Empleo Público de

2021, y ampliación de la Oferta de Empleo Público del 2023.

Una vez aprobada y publicada la relación provisional de admiti-

dos y excluidos, y transcurrido el plazo para la subsanación de

solicitudes, se constata que se han presentado las siguientes:

a) Por no aparecer en el listado provisional de admitidos y ex-

cluidos.

1. PULIDO TRIGUERO, MARÍA JOSÉ.

2. LÓPEZ URBANO, MARÍA DOLORES.

3. BERRAL TEJEDERAS, BERNARDO.

4. MARTÍN RODAS, TANIA.

b) Por no presentar justificante de abonar las tasas.

1. NAVAS SERENA, MARÍA CARMEN.

c) De corrección material de errores.

1. DEL VALLE PELÁEZ, SANDRA.

d) Por no aportar declaración jurada.

1. ARJONA MOSCOSO, YÉSSICA.

2. ARJONA OCAÑA, LIDIA.

3. ARMENTEROS GÓMEZ, RUBÉN.

4. GALLARDO OCAMPOS, BEATRIZ.

5. LÓPEZ CRESPO, ANTONIO.

6. MENDOZA AGUILAR, NEREA MARÍA.

7. OCAÑA RODRÍGUEZ, ISABEL MARÍA.

8. PALMERO MARTÍNEZ, GUADALUPE.

9. PIEDRA MARÍN, FRANCISCO.

10. RODRÍGUEZ ORTEGA, DAVID.

11. RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, VÍCTOR JAVIER.

12. RECIO CASTILLÓN, ELENA.

13. SÁNCHEZ MUÑOZ, CRISTINA.

14. TORRICO PÉREZ, ROCÍO.

15. VELA SÁNCHEZ, EDUARDO.

En virtud de las competencias que me otorga la legislación vi-

gente la Alcaldía

RESUELVE:

PRIMERO. Estimar las alegaciones presentadas por los aspi-

rantes reseñados en el punto a) de la parte expositiva de esta re-

solución, al quedar justificado que presentaron la solicitud dentro

del plazo y por tanto incluirlo en el listado definitivo de admitidos.

SEGUNDO. Estimar la alegación presentada por la aspirante

María del Carmen Navas Serena, al queda justificado el abono de

la tasa dentro del Plazo de presentación de solicitudes y por tan-

to incluirla en el listado definitivo de admitidos.

TERCERO. Corregir en el listado definitivo la letra del DNI de la

aspirante Sandra del Valle Peláez.

CUARTO. Estimar las alegaciones presentadas por los aspiran-

tes reseñados en el punto d) de la parte expositiva de esta resolu-

ción, al haber subsanado la falta de documentación requerida

dentro de plazo y por tanto incluirlo en el listado definitivo de ad-

mitidos.

QUINTO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes

admitidos y excluidos que sigue:

A) ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº NOMBRE DNI

ABAD JIMÉNEZ, FRANCISCA ****4075J

ABARCA GARCÍA, CRISTINA ****6018G

AGUILAR CARMONA, FRANCISCO ****1440Y

AGUILAR GÓMEZ, RAÚL ****7681Z

AGUILERA ALMIRÓN, YOLANDA ****1167Q

AGUILERA CRUZ, MARÍA ****3302N

AGUILERA CRUZ, MATILDE ****8441K

AGUILERA GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL ****5037G

AGUILERA OCAÑA, ARACELI MARÍA ****4459L

AGUILERA RUIZ, MARÍA ROSA ****4582P

AGUILERA RUIZ, MARÍA SAMARA ****8915N

ALAMEDA VICEDO, RAFAEL ALBERTO ****1278X

ALARCÓN DE LA FUENTE, MIGUEL ****7084T

ALBA RAMÍREZ, YOLANDA ****9034Q

ALBENDÍN CAÑETE, MINERVA ****0298K

ALCAIDE MORENO, ROSARIO ****7883A

ALCAIDE SALADO, MARÍA ROSA ****1930X

ALEJANDRES LUQUE, LAURA ****9328N

ALONSO CUEVAS, JOSÉ LUIS ****7990P

ÁLVAREZ JIMÉNEZ, ALBERTO ****8259N

AMO TRILLO, MARÍA AUXILIADORA ****2789E

ANDALOUSSI VIANA, YAMILA ****7853G

ANDINO AMORES, MARÍA DEL CARMEN ****3944C

ANDINO GALLARDO, MARÍA DEL MAR ****1863H

ANGULO BENÍTEZ, MANUEL ****2912W

ARANA ARREBOLA, ANTONIO JAVIER ****6749Y

ARCAS NOGUERAS, MIGUEL ****5415P

ARÉVALO JIMÉNEZ, RAFAELA ****3036C

ARIZA AGUILERA, GUILLERMO ****0323Z

ARIZA MARTÍN, MARÍA DEL MAR ****7626Z

ARIZA MORALES, JORGE ****0433A

ARJONA MOSCOSO, YÉSSICA ****7301M

ARJONA OCAÑA, LIDIA MARÍA ****1286C

ARJONA SANTIAGO, MANUEL ****3166S

ARMENTEROS GÓMEZ, RUBÉN ****2526J

ARQUILLO NIETO, CARMEN MARÍA ****6093Z

ARRABAL GARCÍA, RAFAEL ****3257L

ARROYO CARMONA, MIRIAN ****8600L

ASENCIO ZAMUDIO, MÓNICA ****4074Z

AVILÉS DEL OLMO, LAURA MARÍA ****6562Z

BAENA OGALLA, SERGIO ****0557N

BAJO PASTOR, REBECA ISABEL ****6890M

BARROSO MIFSUT, MARÍA ISABEL ****7216P

BELTRÁN QUINTERO, RAFAEL ****3883J

BENAVIDES GINÉS, JUAN MANUEL ****7730X

BERGILLOS BUJALANCE, FRANCISCO JESÚS ****4005Q

BERMÚDEZ RODRÍGUEZ, JAVIER ****8108Z

BERNAL CAMACHO, ANTONIO ****3210G

BERNAL ZAFRA, SANDRA ****0874J

BERRAL TEJEDEERAS, BERNARDO ****2625V

BLANCA LUQUE, FERNANDO ****4438H

BOHOLLO HIDALGO, MANUEL JESÚS ****0253C

BOLÍVAR ROMERO, TERESA ISABEL ****3231M

BONILLA FERNÁNDEZ, MÓNICA ****3563B

BONILLA MATA, ERNESTO ****5121A

BUSTOS CASTAÑEDA, ANA CARMEN ****2347S

CABALLERO URBANO, AURORA MARÍA ****2895L

Lunes, 29 de Enero de 2024 Nº 20  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

CALVO AGUILERA, ROCÍO ****2264D

CALZADO MURILLO, RAQUEL ****2010M

CAMACHO SERRANO, JOSÉ CARLOS ****4985K

CÁMARA PÉREZ, MARÍA ISABEL ****7602M

CAMPOS DELGADO, JUAN ****2699V

CAMPOS FERNÁNDEZ, JORGE ****8143Z

CAMPOS PULIDO, SONIA ****5742E

CANTERO OSTOS, LUIS CARLOS ****2521V

CAÑADILLA AYALA, MANUEL ****7236G

CAÑADILLA PEÑA, LIDIA MARÍA ****0775L

CAÑETE GÁLVEZ, MIGUEL ****1814D

CAÑETE LÓPEZ, ANTONIA 30808968P

CAÑIZARES PASTOR, LAURA ****4767X

CARMONA CÁMARA, ISABEL ****7257F

CARMONA CUENCA, PAMELA ****4524A

CARRASCAL MENESES, CANDELA ****1398N

CARRASQUILLA NIETO, LORENA ****6296L

CARRILLO CASTRO, ROCÍO ****5662G

CARRILLO ORTIZ, CRISTINA ****8710D

CARRILLO PRIETO, TOMÁS ****5884Q

CASADO CEREZO, ALICIA ****6850L

CASTILLA MORALES, ELISABELL ****0576V

CASTILLO CABRERA, MARÍA DEL CARMEN ****1785N

CASTILLO GARRIDO, CARIDAD ****5156N

CASTRO AGUILAR, JOSÉ ANTONIO ****7300H

CASTRO NAVAS, MARÍA DEL CARMEN ****5152E

CASTRO ROJAS, CELIA ****9954J

CEBALLOS ROSA, MARÍA DEL MAR ****0214A

CEREZO LUNA, MARÍA DE LA SOLEDAD ****6234L

COBO GÓMEZ, ISABEL ****6907V

COBO MESA, CARMEN ****4236R

COLETO CONTADOR, JUANA ****4057V

CORTES CANTADOR, MIGUEL ÁNGEL ****6258E

CRUZ ARRABAL, VIRGINIA ****3517Z

CRUZ GÓMEZ, ROCÍO ****2897Z

CRUZ LÓPEZ, CHRISTIAN ****2216W

CRUZ MORALES, MARCOS ****0769W

CRUZ SEVILLANO, LUCÍA ****3121L

CUBERO GONZÁLEZ, SALVADOR ****2984B

CUENCA RAMÍREZ, MARÍA ARACELI ****1963P

DE LA TORRE MORENTE, ÁNGELA MARÍA ****1584J

DE LAS MORENAS AMORES, ESTHER MARÍA ****5557M

DEL VALLE AGUILAR, FÁTIMA MARÍA ****5638V

DEL VALLE PELÁEZ, SANDRA ****7366E

DÍAZ CASTILLO, ELENA MARÍA ****1913T

DÍAZ GODOY, BELÉN ****6127J

DÍAZ PUYER, SILVIA ****1308V

DÍAZ REY, MARÍA DEL PILAR ****5335K

ESPEJO RUZ, ALICIA ****9663H

EXPÓSITO MESA, EVA MARÍA ****1256V

EXTREMERA MATA, ELENA ****3591E

FERNÁNDEZ ARIAS, ALBERTO ****1285N

FERNÁNDEZ CASTILLO, MARÍA DEL CARMEN ****8291B

FERNÁNDEZ CASTRO, MARÍA JOSÉ ****5073X

FERNÁNDEZ HIDALGO, JOSÉ ANTONIO ****5371A

FERNÁNDEZ JABALQUINTO, INMACULADA CONCEP-

CIÓN
****6783C

FLORES ÁLVAREZ, ROCÍO ****1693Y

FUILLERAT TARDAGUILA, PATRICIA ****8139B

GALINDO RODRÍGUEZ, ROCÍO ****7211F

GALISTEO CALDERÓN, RAQUEL ****7548C

GALLARDO OCAMPOS, BEATRIZ ****4166V

GÁLVEZ POLO, ANA ****4768E

GÁLVEZ RÍOS, CRISTINA ****6637B

GANT LINARES, GEMA MARÍA ****7520B

GARCÍA CERVANTES, MARÍA DEL CARMEN ****9182W

GARCÍA GARCÍA, KAREN ****2686V

GARCÍA GARCÍA, ROSARIO MARÍA ****1423M

GARCÍA GÓMEZ, AURORA ****9230Q

GARCÍA JIMÉNEZ, MANUEL ****8036X

GARCÍA NIETO, ARACELI ****2833G

GARCÍA RODRÍGUEZ, ANA ****8502L

GARRIDO GALISTEO, FRANCISCO ****3130M

GARRIDO MONTORO, MARÍA ****1348J

GÓMEZ ARCAS, LOURDES MARÍA ****3011N

GÓMEZ HIDALGO, MARÍA DEL ROSARIO ****8030H

GÓMEZ JURADO, MARÍA ****3753A

GÓMEZ MARTÍNEZ, CARLOS JAVIER ****3372F

GÓMEZ MATEOS, MARÍA DE LOS ÁNGELES ****4166G

GÓMEZ RODRÍGUEZ, MANUEL JESÚS ****0421V

GÓMEZ RUIZ, ELENA ****5446J

GONZÁLEZ MORIANA, CATALINA ****7041B

GONZÁLEZ CABELLO, JUAN MANUEL ****0375F

GONZÁLEZ CANO, HÉCTOR ****9739K

GONZÁLEZ CARMONA, ENRIQUE ****0655A

GONZÁLEZ CRUZ, JUDIT ****4977L

GONZÁLEZ DE LA ALEJA RODRÍGUEZ BABERO, SHEILA ****1897J

GONZÁLEZ LEÓN, VERÓNICA ****7245K

GONZÁLEZ LUNA, ADRIÁN ****3492H

GONZÁLEZ PÉREZ, ANTONIO JOSÉ ****2625Y

GONZÁLEZ ROMERO, MARÍA JESÚS ****5717H

GUARDEÑO POZO, SALUD MARÍA ****5968R

GUERRERO DIAZ, LORENA ****5467N

GUERRERO GALLARDO, FRANCISCO ****1685W

GUERRERO MORALES, MARTA ****6337W

GUERRERO SÁNCHEZ, MARIO ****9175F

GUIJARRO CABEZAS, EDUARDO GUILLERMO ****5493L

GUTIÉRREZ LÓPEZ, GLORIA ****5962E

GUZMÁN ARREBOLA, LOURDES ****9265M

HEREDIA PÉREZ, ALMUDENA ****6553Z

HINOJOSA SÁNCHEZ, CARMEN MARÍA ****7550L

IBÁÑEZ ÁLVAREZ, CAROLINA ****40361Z

ILLANA GUARDIA, NURIA ****7443F

JIMÉNEZ DÍAZ, ROCÍO ****7098F

JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ, PABLO JOSÉ ****7808J

JIMÉNEZ GÓMEZ, LUIS MIGUEL ****6653K

JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ROCÍO ****5778E

JIMÉNEZ LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN ****1850G

JIMÉNEZ MUÑOZ, SONIA ****3019S

JIMÉNEZ RAMÍREZ, INMACULADA ****5649M

JUÁREZ SOLA, MANUEL ****7832N

JURADO AGUILAR, MARÍA ****8479Z

JURADO BELLIDO, MARÍA DOLORES ****1087H

JURADO DEL VALLE, JOSÉ ANTONIO ****4265T

LEÓN URBANO, MARINA ****0211Y

LEVA ALBA, CONCEPCIÓN BELÉN ****9239B

LLAMAS CARMONA, ADRIANA ****8399J

LÓPEZ AGUILERA, ZOILA ****5337B

LÓPEZ BENÍTEZ, FRANCISCO JAVIER ****4118M

LÓPEZ CRESPO, ANTONIO ****8961Q

LÓPEZ GUILLÉN, ALICIA ****3422F

Lunes, 29 de Enero de 2024Nº 20  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

LÓPEZ LUQUE, ALEJANDRO ****1774C

LÓPEZ PÉREZ, PABLO ****5462G

LÓPEZ RAMOS, MARÍA ****8851H

LÓPEZ SERRANO, CARMEN MARÍA ****6159M

LÓPEZ URBANO, MARÍA DOLORES ****0612D

LOZANO CARNERERO, ANTONIO JESÚS ****3739E

LUCENA SAAVEDRA, JESÚS ****9286H

LUJANO CALERO, MARÍA DOLORES ****3461J

LUQUE DONQUILES, INMACULADA CONCEPCIÓN ****4975V

MAESTRE GARCÍA, JUAN ANTONIO ****4107A

MAILLO RUIZ, MARÍA REYES ****4830A

MALAGÓN BUJALANCE, PAULA ****8863H

MARÍN VALLEJO, ÁNGELA MARÍA ****3249K

MARTÍN RODAS, TANIA ****2439L

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JAVIER ****3863W

MARTÍNEZ PÉREZ, JUAN ANTONIO ****1275A

MARTOS PORTERO, ALEJANDRO ****7111H

MATAS PASTOR, SOFÍA ****7227P

MENDOZA AGUILAR, NEREA MARÍA ****7537R

MENDOZA NAVARRO, ALMUDENA ****2926N

MENGIBAR ARIZA, MARÍA DE LA ENCARNACIÓN ****0547B

MERINO GONZÁLEZ, FRANCISCA ****2018X

MOLINA EXPÓSITO, MARÍA MAR ****2350H

MONROY ESPEJO, INMACULADA ****9164P

MONTAÑO MUÑOZ, HELENA ****5128Q

MORA GARCÍA, JORGE JUAN ****9441B

MORALES ALFÉREZ, ANDRÉS FERNANDO ****1549C

MORALES MATA, SILVIA ****2861B

MORALES ROJAS, ANA ****3374E

MORENO MERLO, MARÍA DEL CARMEN ****0832Z

MORENO PINILLA, LAURA ÁNGEL ****5928S

MOYA BALLESTA, ANTONIO ****3687B

MOYANO AGUILAR, MARISOL ****9773T

MOYANO ORTIZ, DOLORES ****4050M,

MUÑOZ ACEITUNO, MARÍA LUISA ****1157J

MUÑOZ CORTÉS, JULIA ****7958P

MUÑOZ DÍAZ, BEATRIZ ****5358K

MUÑOZ GÁLVEZ, JUAN CARLOS ****6241D

MUÑOZ HERMOSILLA, JUSTO ANTONIO ****5419F

MUÑOZ ORTIZ, ELISABET ****3492E

MUÑOZ ROSEL, SILVIA ****9926G

NAVAJAS CORDOBÉS, MARÍA ESPERANZA ****0607R

NAVAS SERENA, MARÍA CARMEN ****0967J

OCAÑA GARCÍA, INMACULADA ****3946V

OCAÑA RODRÍGUEZ, ISABEL MARÍA ****9750J

ORDÓÑEZ ALBENDÍN, ROSA MARÍA ****3506N

ORDÓÑEZ DIAZ, CARLOS ****9425C

ORDÓÑEZ GARRIDO, MARÍA DEL MAR ****4062V

ORTIZ BUJALANCE, MARÍA CARMEN ****8012H

ORTIZ LOZANO, EVA MARÍA ****3859J

ORTIZ ORTIZ, LUISA ****6829C

OSUNA JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ ****2918T

OTEROS GONZÁLEZ, EMILIO ****7563H

PACHECO GRANERO, MARCO ANTONIO ****8707J

PACHECO SILLERO, MARÍA NAZARET ****6992E

PADILLA CHERCOLES, ENRIQUE ****46702M

PADILLA RAMÍREZ, CARMEN MARÍA ****3232S

PALMERO MARTÍNEZ, GUADALUPE ****4844Q

PARRA ORTIZ, JOSÉ MARÍA ****3128M

PAVÓN VARO, MIGUEL ÁNGEL ****6641F

PEÑA SÁNCHEZ, LUIS DEL VALLE ****7786B

PERALVAREZ MENGIBAR, EVA MARÍA ****7777H

PÉREZ CANTO, FRANCISCO MANUEL ****9993V

PÉREZ CASTILLA, CARMEN MARÍA ****1770Q

PÉREZ GARRIDO, MARÍA DEL CARMEN ****1092B

PÉREZ GONZÁLEZ, MANUEL ****6661Z

PÉREZ GONZÁLEZ, MARIO ****8821R

PÉREZ JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ ****4611F

PÉREZ LÓPEZ, BEATRIZ ****1408P

PÉREZ LÓPEZ, MARÍA ARACELI ****1410X

PÉREZ MENGIBAR, CRISTINA ****6911M

PÉREZ REYES, ISABEL MARÍA ****3973Y

PESTAÑA CAÑADA, MARÍA JULIA ****1884Z

PIEDRA MARÍN, FRANCISCO ****0348C

PIERNAGORDA CRUZ, JUAN JOSÉ ****2170N

PINILLOS HIDALGO, MERCEDES ****0891D

PIZARRO CACHINERO, ANA MARÍA ****4016Q

PORRINO JOYERA, JUAN ANTONIO ****6906Z

POZO MILUD, CONCEPCIÓN ****1894T

PRIEGO ALCALÁ, MARÍA CELIA ****7972D

PULIDO ALARCÓN, LIDIA MARÍA ****4825X

PULIDO ARIZA, CARMEN ****1098C

PULIDO TRIGUERO, MARÍA JOSÉ ****1524A

RABASCO BRAVO, JOAQUÍN ****7798A

RAMÍREZ AGUILERA, MARÍA ****6833Y

RAMÍREZ CABRERA, ISABEL ****2153W

RECIO CASTILLÓN, ELENA ****5424F

RECIO MONTES, INMACULADA ****6549J

REPISO MOYANO, ELENA MARÍA ****4603V

REQUENA GONZÁLEZ, MARÍA ****9815T

REYES BENÍTEZ, MARÍA VICTORIA ****6825Q

REYES CARVAJAL, MARÍA ****4213Z

RIOBOO JIMÉNEZ, INMACULADA CONCEPCIÓN ****3664T

RIVAS CEJAS, LUCÍA ****7092H

ROBLES TORREGROSA, JUAN JOSÉ ****8650V

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, VÍCTOR JAVIER ****2853Q

RODRÍGUEZ LÓPEZ, EVA MARÍA ****4953S

RODRÍGUEZ MARISCAL, RAFAEL ****7624G

RODRÍGUEZ MORILLO, ANTONIO ****8996C

RODRÍGUEZ ORTEGA, DAVID ****2138G

RODRÍGUEZ ORTIZ, RAFAEL ****3106G

RODRÍGUEZ PARRA, ALBERTO ****1041Y

RODRÍGUEZ ROSA, CASILDA ****1492R

RODRÍGUEZ SILLERO, JOSÉ FRANCISCO ****4784A

RODRÍGUEZ TOLEDANO, JOSÉ ÁNGEL ****2803F

ROJANO GARCÍA, ROCÍO ****4596M

ROJANO ROJANO, MARÍA JOSÉ ****78513W

ROJAS HIDALGO, ANTONIO ****8541T

ROJAS LUCENA, RAMÓN ****1294M

ROJAS RUIZ, PILAR ****6644G

ROJAS UREÑA, JULIO ****6004P

ROLDÁN CRUZ, FABIOLA ****4460J

ROMERO CALERO, MARÍA DEL CARMEN ****6723F

ROMERO LOPERA, ANA BELÉN ****1243G

ROMERO POLO, ALEJANDRO ****3355L

ROSALES PÉREZ, FÁTIMA ****7915Y

ROSALES VALLEJO, MARÍA LUISA ****9160G

RUEDA RODRÍGUEZ, MARÍA DE LA ENCARNACIÓN ****9859H

RUIZ BLANCAS, GEMA ****8835L

RUIZ ESPARTERO, IVÁN ****8827B

Lunes, 29 de Enero de 2024 Nº 20  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

RUIZ FERNÁNDEZ, LAURA ****2706D

RUIZ JIMÉNEZ, MARÍA DE ARACELI ****6280Z

SALMORAL LEÓN, LUIS ****0325H

SÁNCHEZ CÁDIZ, MACARENA ****7896X

SÁNCHEZ LIZANA, EVA ****4547W

SÁNCHEZ MUÑOZ, CRISTINA ****8764Q

SÁNCHEZ-MOLINA MUÑOZ, DAVID ****2857E

SANTIAGO PÉREZ, DAVID ****13789C

SERRANO CARDADOR, FRANCISCA MARÍA ****7177W

SILES FUENTES, MARÍA ÁNGELES ****2255Z

SIMÓN GARCÍA, ESTEFANÍA ****1752B

SORIANO ABRIL, NURIA ****0325D

SOTILLO FUENTES, MARÍA DEL MAR ****6159V

SUÁREZ MORAL, MARÍA LUISA ****6272J

SUÁREZ ORTIZ, ÁLVARO ****8430Z

TAPIA CANTERO, SOLEDAD ****4479A

TARIFA ROMERO, LUIS MANUEL ****2059B

TEJADA HIDALGO, MARÍA ÁNGELES ****7914K

TORO CARNERO, MONSERRAT ****9568K

TORRES BLANCO, MARÍA DEL CARMEN ****1279V

TORRES MOZAS, MARÍA DEL PILAR ****2890H

TORRICO ADAME, MARÍA VICENTA ****6003C

TORRICO PÉREZ, ROCÍO ****8532S

URBANO MADRID, ROSA ANA ****8768V

UREÑÁ EXPÓSITO, ANTONIO JOSÉ ****9652X

VALLEJO SUSI, ESTEFANÍA ****9840N

VARGAS ROJAS, PEDRO MANUEL ****3096V

VELAS SÁNCHEZ, EDUARDO ****8863S

VELASCO FUENTES, ÁNGELA MARÍA ****7222R

VERGARA RUIZ, LAURA ****5711Y

VICO MORAL, IRISH ****6458K

VILLATORO MILLÁN, MARÍA DEL CARMEN ****9794J

VILLOLDRES CRUZ, ISABEL MARÍA ****0062D

YÉBENES AGUNDO, INMACULADA ****1609S

ZAFRA ORDÓÑEZ, ELISA ISABEL ****3097K

ZUCAR TORRES, ANTONIO JESÚS ****2796D

B) ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Nº NOMBRE DNI CAUSA

1 ALFÉREZ LUQUE, DOLORES ****515N 4

2 BARBA MARÍN, LUCÍA ****1501A 3

3 BURGOS BENÍTEZ, FRANCISCA ****4911N 4

4 CABELLO MAYORGA, MOJICA ****4526P 4

5 GÓMEZ OJEDA, MARIO ****4443K 4

6 GUTIÉRREZ MEDINA, JESÚS ****4629G 4

7 MORENO PIEDRA, FRANCISCO JAVIER ****2503E 4

8 OTERO MORENO, ROSA ****1513H 1,4

9 PARRA CEREZO, ALFONSO ****4510N 2,4

10 PÉREZ CASTRO, JUAN CARLOS ****8695Q 4

11 PINEDA CELIS, PEDRO ****4281D 2,3,4

12 RABADÁN RIVAS, ISABEL ****2218D 3,4

13 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ESTHER ****8324J 4

14 VARGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL ****1109D 1

15 VELAS SÁNCHEZ, EDUARDO ****8863S 4

16 WU JIN, JIEXIANG LUIS ****7002P 4

(1) Causa de exclusión provisional: Falta de presentación de la justificación del pago

de los derechos de examen dentro del plazo de presentación de solicitudes.

(2) Causa de exclusión provisional: No aporta Documento Nacional de Identidad.

(3) Causa de exclusión provisional: No justifica la titulación exigida.

(4) Causa de exclusión provisional: No aporta declaración jurada.

SEXTO. Según lo previsto en la Base 5ª de las bases que ri-

gen para el ingreso en el presente proceso selectivo, se nombra a

los siguientes miembros del Tribunal Calificador:

Presidente:

Don Miguel Ángel Morales Díaz, Secretario General del Excmo.

Ayuntamiento de Baena (FHCE).

Suplente: Don José Rafael Martos Navarro, Gerente Mancomu-

nidad de Guadajoz y Campiña Este de Córdoba.

Vocales:

-Doña Lourdes Fernández Torres, Interventora del Excmo.

Ayuntamiento de Baena (FHCE).

Suplente: Don Rafael Triguero Rosales, Técnico Superior Área

Económica.

-Don José Carreras Gálvez, Técnico Gestión Tributaria del Exc-

mo. Ayuntamiento de Baena.

Suplente: Doña María Dolores Lopera Castro, Administrativa

del Área de Nóminas del Excmo. Ayuntamiento de Baena.

-Don Pablo Peña Rojano, Intendente de la Policía Local de

Baena.

Suplente: Doña Sara Navea López, Jefa Negociado Atención

Ciudadana del Excmo. Ayuntamiento de Baena.

-Don Javier Sánchez Espartero, Técnico Administración Gene-

ral del Excmo. Ayuntamiento de Baena.

Suplente: Doña Alba Avila Jiménez, Técnica Administración

General del Excmo. Ayuntamiento de Baena.

Secretario:

-Don Manuel Martínez Tarifa, Jefe de Sección de la Secretaria

General del Excmo. Ayuntamiento de Baena, que actúa con voz

pero sin voto y por Delegación del titular de la Corporación.

Suplente: Doña Rocío Márquez Ramírez, Administrativa Nego-

ciado de Atención Ciudadana del Excmo. Ayuntamiento de Bae-

na.

SÉPTIMO. Señalar como fecha para la celebración de la prime-

ra prueba selectiva Test de Conocimiento, el día 10 de febrero de

2024, a las 11:30 horas, en el IES “Luis Carrillo de Sotomayor2

de Baena, sito Avda. San Carlos de Chile, s/n.

Baena, 19 de enero de 2024. Firmado electrónicamente por el

Delegado de Personal, Francisco Ramón Vizcaino Barea.

Lunes, 29 de Enero de 2024Nº 20  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Lunes, 29 de Enero de 2024Nº 20  p.4


		2024-01-29T07:49:25+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




